
 

 

INFORMATE   
Strehimorja Emergjente  

Per meshkuj  
SHQIP  

Orari i hapjes se emergjences  
Emergjenca e strehimit eshte e hapur gjate gjithe vitit prej ores 22.00 e 
deri ne oren 07.00 te mengjesit.   
  
Strehimi  
Strehimi eshte 15,00 Nok per nje nate.   
  
Ju mund te qendroni per nje nate ose te beni nje rezervim per 5 nete 
rradhazi.   
Fotografija e letres se identifikimit duhet treguar neqoftese deshironi 
te beni nje rezervim per 5 nete rradhazi ( si psh passaporte, kredit 
kartela, patente shoferi, leter njohtimi).   
  
REGJISTRIMI  
Per mysafiret e rinj dhe per mysafiret pa rezervim, regjistrimi fillon ne 
oren 22.30. Mysafiret te cilet do te arrijne mbas ores 22.30, nuk do tu 
lejohet hyrja ne strehimoren e emergjences.   
  
Regjistrimi per mysafiret me rezervim eshte prej ores 22.00 e deri ne 
oren 22.15. Nese nuk do te paraqiteni mbrenda kesaj kohe, atehere ju 
do te humbisni rezervimin tuaj dhe krevati i rezervuar do te hyje ne 
llotari.   
  
CHECK IN mbyllet ne oren 23.00  
Koha e qete/dritat e fikura eshte prej ores 23.30 e deri ne oren 06.30.   
  
 
 



 

 

 
CHECK OUT secili duhet te largohet nga emergjenca e strehimit ne 
oren 07.30.   
  
Parandalimet  
 Nuk eshte e lejuar larja apo tharja e rrobave apo gjerave te tjera.   
 Nuk eshte i lejuar alkoholi apo droga mbrenda dhe rreth  
   strehimores.   
 Nuk eshte e lejuar mbajtja e cfare do lloj arme mbrenda dhe rreth  
  strehimores.   

  
  
UDHEZIMET DREJT STREHIMORES SE EMERGJENCES   
Adresa :         Slemdalsveien 1, Majorstua, Oslo  
Lokacioni:     Ne premisat e Misjons Kirken  
 

 


